РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	28
	»
	апреля
	2022 г.

	№
	137

	О внесении изменений в решение Арского районного Совета от 26.10.2015 №12 «О порядке проведения конкурса  на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Арского  муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями от 10.11.2016 №76, от 24.03.2017 №112, от 18.07.2017 №133, от 14.03.2019 №238, от 19.09.2019 №272, от 11.03.2020 №313, от 09.09.2020 №347, от 16.10.2020 №17, от 20.04.2021 №56, от 13.07.2021 №72)

В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования организации деятельности комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Арского муниципального района Арский районный Совет решил:
1. Состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Арского муниципального района, утвержденный решением Арского районного Совета от 26.10.2015 №12 «О порядке проведения конкурса  на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Арского  муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями от 10.11.2016 №76, от 24.03.2017 №112, от 18.07.2017 №133, от 14.03.2019 №238, от 19.09.2019 №272, от 11.03.2020 №313, от 09.09.2020 №347, от 16.10.2020 №17, от 20.04.2021 №56, от 13.07.2021 №72) изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по вопросам законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.

Глава Арского
муниципального района,
председатель районного Совета						И.Г.Нуриев

	Приложение к решению Арского районного Совета от «___»_________2022 г. №____

Состав комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Арского муниципального района

	Мухаметова
Алсу Фирдаусовна
	- заместитель главы Арского муниципального района, председатель комиссии;

	[bookmark: _GoBack]

	Галимуллин
Радик Наилевич
	- руководитель аппарата Арского районного Совета, заместитель председателя комиссии;

	Салихова
Эльвина Ильфатовна
	- заведующий сектором кадров аппарата Арского районного Совета, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Ахмадуллина
Гульшат Азатовна
	- помощник главы Арского муниципального района;

	Мусина
Лилия Надыровна
	- заместитель директора по учебной работе ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г. Тукая» (по согласованию);

	Сагитова
Лейсан Гарафетдиновна
	- начальник отдела по юридическим вопросам аппарата Арского районного Совета;

	Гапдерахманова
Гузель Адгамовна
	- начальник организационно-общего отдела аппарата Арского районного Совета;

	а также по согласованию Руководитель органа местного самоуправления (Глава поселения) Арского муниципального района, в котором имеется вакантная должность, на которую объявлен конкурс.